
RoZVAHA
úzeruruí sRtvtospnÁvruÉ celxy R svRzry oecí

Za období: L2l2023

obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222,Bukovany,696 31
právní forma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestave n á k: 37.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 5.2,2024

1 2 a 4

NáZeV položky syntetick}i
účet

ÚČETNi OBDOBÍ

Běžné,
i,4 inUlé

BrUtto Korekce Netto

AKT|VA CELKEM 110 520 096,13 22 295 )18,30 88 225 077,83 84 025 113,07

A. stálá aktiva 91 675 849,88 22 295 )18,30 69 380 831,58 70 325 425,47

l, Dlouhodobý nehmotný majetek 796 496,60 488 328,60 307 868,00 326 912,00
1, Nehmotné \^isledky \^ýzkumu a yývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Sottware 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3. ocenitelná práVa ot4 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a Iimity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Drobný dlouhodobý nehmotný maletek 018 268 536,60 268 l)36,60 0,00 0,00
6. ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 527 960,00 22o |)92,00 307 868,00 326 912.00
7, Nedokončený 041 0,00 0,00 0,00 0,00

8, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. D|ouhodobý hmotný majetek 88 90B 353,28 21 806 389,70 67 101 963,58 68 027 513,47
1. Pozemky 031 10 479 366,63 0,00 10 479 366,63 1o 454 570,42
2. Kulturní před 032 957 500,00 0,00 957 500,00 957 500,00
3. Stavby 021- 68 780 843.76 18 362 989,62 50 417 854,14 51 367 207,09
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých Věcí o22 2 480 066,89 1 344 073,60 1 135 993,29 987 754,30

5. Pěstilelské celky trvalých porostŮ 025 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Drobný dlouhodobý 028 2 099 326,48 2 099 326,48 0,00 0,00
7. ostatní 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek o42 4 IIL 249,52 0,00 4 LL7 249,52 4 260 541,66
9. PoskytnUté zálohy na dlouhodobý hmolný majetek 052 0,00 0.00 0,00 0,00
10. DloUhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 0,00

lll, Dlouhodobý íinanční majetek 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00 1 971 000,00
1, Ma]etkové účasti V osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

Majetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem o62 0,00 0,00 0,00 0,00
3. DlUhové cenné papíry dížené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pŮjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Teímínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00
6. ostatní dloUhodobý íinanční majetek 069 1 971 000,00 0,00 1 971 000,00 1 971 000,00
-l . P ořizovaný dlouhodobý íinančn í 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poslq^nUté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0.00 0,00 0,00

lV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Poskytnuté náVratné finanční \^ipomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úvěrŮ 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
4. DloUhodobé pohledáVkv z íučení 466 0,00 0,00 0,00 0,00
5, ostatní dlouhodobé 469 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transíery 47I 0,00 0.00 0,00 0,00

B. oběžná aktiva L8 8M 246,25 0,00 18 8M 246,25 13 699 687,60
l. Zásoby 109 L97 27 0,00 7o9 L97,27 91 567,40

1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Materiál na skladě L12 4 729,16 0,00 4 729,L6 9 766,16
3, Materiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Nedokončená Výroba 1-21 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Polotovary Vlastní \^iroby L22 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Výroblry L23 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Pořízení zboži ]-31 0,00 0.00 0,00 0,00
8. Zboží na skladě L32 82 468,11 0,00 82 468,I1 81 801,24
9. Zboží na cestě ],38 22 000,00 0.00 22 o0o,oo 0,00
10. ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

ll 3 125 037,46 0,00 3 125 037,46 3 188 424,09
]-. odběratelé 311 58 629,78 0,00 58 629,78 52 901,60
2. Směnky k inkasu 372 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 3

I

t
r
i



1 2 4

Název položky synteticky
účet

účETNi oBDoBi

Běžné
Minulé

BrUtto Korekce Netto

3. PohledáVky za eskontované cenné papíry ?1? 0,00 0.00 0,00 0,00

4. Krátkodobé poskytnUté Zálohy 3I4 144 955,00 0.00 144 955,00 1 08 335.00

5. Jiné pohledáVky Z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Posl,q^nuté náVratné finanční \^ipomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Krátkodobé pohledáVky z postoupených úVěrŮ 3L7 0,00 0,00 0,00 0,00

8. PohledáVky Z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00

9. PohledáVkV za ZaměStnanci 11E 0,00 0.00 0,00 0,00

10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00

].1. Zdravotní poiiŠtěnÍ óJ / 0,00 0.00 0,00 0,00

12. DŮchodoVé spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00

13. Daň z příjmů 34I 0,00 0,00 0,00 0,00

14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00

15. Daii z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00

16. Pohledávky za osobami mtmo vybrané vládní instituce 344 0,00 0.00 0,00 0,00

17. pohledávkv za wbranÝmi ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

18. PohledáVky za Vybranými místními Vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00

23, Kíá(kodobé pohledáVkV z rUčení 361 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0.00 0,00 0,00

25. PohledáVky z neukončených íinančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00

26, PohledáVky Z finančního zaiištění 365 0,00 0.00 0,00 0,00

27 z dlUhopisů Jb/ 0,00 0.00 0,00 0,00

28, Kíátkodobé poskytnuté zálohy na tran 373 0,00 0.00 0,00 0,00

29. Krátkodobé zproslředkování transíerŮ 375 0,00 0.00 0,00 0,00

30. Náklady příštích období 381 42 357,68 0.00 42 357,68 42 854,34

3],. Příjmy příštích období 385 44 690,00 0.00 44 690,00 9 715,15

32. Dohadné účty aktivní 388 2 834 405,00 0.00 2 834 405,00 2 969 048,00

33. ostatní krátkodobé 377 0,00 0,00 0,00 5 570,00

lll, Krátkodobý íinanční maietek 15 610 011,52 0,00 15 610 011,52 10 419 696,11

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 25I 0,00 0.00 0,00 0,00

2. DlUhoVé cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Termínované Vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jiné běžné 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9, Běžný účet 24L 0,00 0.00 0,00 0,00
11. Základní běžný účet územních samosprávných celků z3l 15 587 287,66 0.00 15 587 287,66 10 396 864,22

12, Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0.00 0,00 0,00
15. Ceniny 263 16 800,86 0.00 16 800.86 15 464,89
16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00
17. Pokladna zhL 5 923,00 0.00 5 923,00 7 367,00

Střana 2 / 3

t

L



1 2

NázeV položky syntetichý
účet

ÚČETNi OBDOBÍ

Běžné Minulé

PASlVA CELKEM 88 225 o77,83 84 025 113,07
C, Vlastní kapitál 84 653 040,73 79 642 135,38

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 44 546 415.3o 44 7L8 832,02
1, Jmění účetní jednotky llo7 49 499 306,31 49 499 306.31

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 5 028 585,92 5 201 002,64
4, Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

5. oceňovací rozdíly při prvotním použatí metody 406 -9 781 476,93 -9 781 476,93
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

7. Opravy předcházejících účetních období l}08 -200 000,00 _200 000,00

ll, Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

6. oslatní fondy 419 0,00 0,00
l ll. VýSledek hospodaření 40 106 625,43 34 923 303,36

1, Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 183 322,07 5 269 521,94
2, Výsledek hospodaření ve schvaloVacím řízení ll3I 0,00 0,00
3, Výsledek hospodaření předchaz ejících účetních období 432 34 923 303,36 29 653 78L,42

D. cizí zdroie 3 572 037,10 4 3a2 977,69

l, Rezervy 0,00 0,00
1. RezeíVy 441 0,00 0,00

L_ll. Dlouhodobé 2 495 826,00 2 495 826,00
1, DloUhodobé úVěry 45L 0,00 0,00

2, návratné íinanční dlouhodobé 4.52 0,00 0,00

3. DloUhodobé závazky z wdaných dluhopisŮ 4-53 0,00 0,00
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

5. Dlouhodobé závazky z r učení 4,56 0.00 0,00

6. Dlouhodobé Směnky k úhradě 4.57 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobé 4.59 0,00 0,00
8. DloUhodobé přijaté zálohy na transíery 472 2 495 826,00 2 495 826,00

lll, Krátkodobé záVazky 1 076 211.10 1 887 151,69

I 1. Krátkodobé 287 0,00 0,00
2. EskontoVané krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00 0,00
3, Krátkodobé závazky zwdaných dluhopisŮ 283 0,00 0,00
4. Jiné krátkodobé pŮičky 289 0,00 0,00
5. Dodavatelé I49 875,32 66 670,74
6, směnky k úhíadě 322 0,00 0,00
7, Krátkodobé přiiaté zálohy 324 0,00 0,00
8. Závazky z dělené spráVy 325 0,00 0,00
9. Přijaté náVratné íinanční krátkodobé 326 0,00 0,00
10. Zaměstnanci 331 171 077,00 173 892,00
L!. Jiné závazky vůči zaměstnancům JJJ 0,00 0,00
12, Sociální Zabezpečení 336 49 296,00 54 963,00
13. Zdravotní 337 24 72g,00 27 l34,oo
14. DŮchodové spoření JJo 0,00 0,00
15. Daň z příjmů 341 100 000,00 1 000 000,00
16. oStatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 10 620,00 9 483,00
].7. Daň z přidané hodnoty 64 295,00 25 256,00
I8. Závazl<y k osobám mimo vládní instituce 345 0,00 0,00
19. k ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
20. Závazky k Vybraným místním Vládním instltucím 349 0,00 0,00
2 7. Krátkodobé závazky z r učení 362 0,00 0,00
28. PeVné termínové operace a opce 3bJ 0.00 0,00
29, Závazky z finančních operací 364 0,00 0,00
30. Závazl<y z íinančního zajištění 366 0,00 0,00
3I. Závazl<y z cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00
32. Krátkodobé přiiaté zálohy na transfery 374 344 322,oo 351 523,95
33. Křátkodobé Zprostředkování transíeíŮ 0,00 0,00
35. Výdaie příštích období 383 16 238,78 4 731,00
36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
37. Dohadné účty pasivní 339 137 390,00 162 790,00
38. ostatní krátkodobé závazl<y 378 8 368,00 10 708,00

Podpis vedoucího účetní jednotkyodesláno dne RaZítko:

Stíana 3 / 3

L



vÝxnz ztsKu n zrnÁry
úzeuruí sRnaospnÁvruÉ celxy R svRzxy oací

Za období: L2l2023

obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222,Bukovany,696 31
právní forma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestavený k: 37.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 5.2.2024

1 2 3 4

I

l

NážeV položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost

Hospodářská
činnost

n, ruÁxrnoy cELKEM 10 993 325,30 0,00 g 7o2702,28 0,00

l. Náklady z činnosti 10 706 719,70 0,00 7 815 253,98 0,00
].. Spotřeba materiálu 501 250 935,95 0,00 283 056,39 0,00
2. Spotřeba energie 5o2 506 824,89 0,00 512 526,L7 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek 503 154 316,18 0,00 122 861,15 0,00
4, Prodané zboží 504 4 065,36 0,00 3 930,95 0,00

5, Aktivace dloUhodobého majetkU 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

l . Změna stavu zásob Vlastní uýroby 50B 0,00 0,00 0,00 0,00
8. oprav}i a udržování 511 584 251,43 0,00 368 145,80 0,00

9. CeStovné 5Lz 19 624,06 0,00 9 710,15 0,00

10. Náklady na reprezentaci trí ? 55 471,50 0,00 46 073,90 0,00
1]". AKivace vnitroorqanizačních slUžeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. ostalní 518 2 867 555,16 0,00 L 37L 573,27 0,00
13. Mzdové náklady 521- 2 725 985,46 0,00 2 492 273,9r 0,00
14. Zákonné sociální 524 784 L4I,39 0,00 718 887,01 0,00

15, Jiné soclální pojištění 525 6 465,00 0,00 5 847,00 0,00
16. Zákonné sociální náklady 527 69 670,9]. 0,00 59 129,57 0,00
17. Jiné sociální náklady 528 681,52 0,00 439,54 0,00
18. Daň Silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň z nemovitostí E5, 1 073,00 0,00 1 073,00 0,00
20. Jiné daně a poplatky 538 1, 1,49,7I 0,00 710,00 0,00
22. Smluvní pokuty a úíoky z prodlení 54L 0,00 0,00 0,00 0,00
23, Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24, Daíy a jiná bezúplatná předání 543 154 467,59 0,00 40 260,95 0,00
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
26, Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
27. Tvorba íondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28, odpisy dloUhodobého majetku 551 L 579 922,oo 0,00 1 518 162,51 0,00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný (R, 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný maietek (q? 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 775 380,79 0,00 193 672,90 0,00
32. l-Vorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 -3 360,00 0,00
4. Náklady z 557 0,00 0,00 3 360,00 0,00

35. Náklady z dřobného dlouhodobého majetku 558 154 973,37 0,00 57 898,03 0,00
36. ostatní náklady z činnosli 549 9 765,03 0,00 9 081,78 0,00

ll, Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2, Uroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
3, Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4, Náklady Z přecenění íeálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
5. ostatní íinanční 569 0,00 0,00 0,00 0,00

lll, Náklady na tíansíery 1 11]- 935,60 0,00 896 778,30 0,00
2. Náklady Vybraných místních Vládních institucí na 572 1 1].1 935,60 0,00 896 77B,30 0,00

V. Daň z -825 330,00 0,00 390 670,00 0,00
1. Daň z příjmů 591 100 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00
2. Dodatečné odvody daně z příjmŮ 595 -925 330,00 0,00 -609 330,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2 3 4

Název položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost Hlavní činnost

Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 16 176 647,37 0,00 t4 372 224,22 0,00
l. Výnosy z činnosti 2 394 992,36 0,00 I 42I L54,4I 0,00

1. Výnosy z píodeje Vlastních \^ýíobkŮ 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Výnosy Z prodeje služeb 602 528 256,57 0,00 436 063,74 0,00
3, Výnosy z pronájmu 603 208 683,94 0,00 185 946,69 0,00
4. Výnosy z píodaného Zboží 604 4 990,90 0,00 1 049,60 0,00
5. Výnosy ze správních poplatků 605 10 410,00 0,00 18 030,00 0,00
6. Výnosy z mí§tních poplatkŮ 606 42g LL2,4o 0,00 383 383,60 0,00
8. Jiné uýnosy z vlastních \^ýkonŮ 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641- 0,00 0,00 0,00 0,00
10, Jiné pokuty a penále 04z 0,00 0,00 0,00 0,00
11, Výnosy z Vyřazených pohledáVek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

_ 13. Výnosy Z prod 645 0,00 0,00 0,00 0,00

l4.Výnosy z prodej pozemkŮ 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy z prodeje pozemkŮ 647 1 067 273,55 0,00 320 334,39 0,00
16. čerpání íondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00
17. ostatní \^ýnosy z činnosti 649 ]-46 265,00 0,00 76 346,39 0,00

ll. Finanční Výnosy 226 627,85 0,00 13 810,38 0,00
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílŮ 661 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 662 201 134,85 0,00 0,00

i 3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Výnosy z dlouhodobého íinančního majetku 665 25 493,00 0,00 L3 727,o0 0,00
6. ostatní finanční \^inosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Výnosy z transíerŮ 643 608,72 0,00 604 069,88 0,00
2. Výnosy Vybraných místních vládních institucí z transíerŮ 672 643 608,72 0,00 604 069,88 0,00

V. Výnosy ze sdí|ených daní a poplatků 12 91"7 418,44 0,00 12 333 1"89,55 0,00
1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů íyzichých osob 681 2 595 731,70 0,00 2 191 139,75 0,00
2. Výnosy ze sdílené daně z pří.imů právnichých osob 682 3 513 758,23 0,00 3 602 209,01 0,00
3. Výnosy ze sdílené daně z pndané hodnoty 684 6 190 935,53 0,00 5 922 187,30 0,00
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Výnosy ze sdílených majetko\^ých daní 6B6 M7 425,86 0,00 446 056,83 0,00
6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkŮ 688 163 567,].2 0,00 171 596,66 0,00

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek hospodaření před zdaněním 4 357 992,07 0,00 5 660 191,94 0,00
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 51,83 322,07 0,00 5 269 52L,94 0,00

odesláno dne: RaZítko: Podpis vedoucího účetní,jednotky

Strana 2 / 2



pŘílonn
územruíseuospRÁvruÉ crlxy R svRzxy oecí

Za období: L2l2023

obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222,Bukovany,696 31
právníforma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veře|né správy

Sestavená ki 37,t2,2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 5.2.2024

A.1. lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

i-]četní 1ednotka nepřetržitě pokračule ve své činnosti a bude pokračovat v následujícím účetním období. Žádná činnost není omezena

A.2. lnfolmace podle § 7 odst,4 zákona
:!\l| l i§!:*ÉÝ;:i:;.ii:,;]iffi 1:: ]i\:{!6j!ttrťťrílr]a;:j :.::

lN,t,llii'iliiii;,iitffiárš,,:lŤ

A.3. liíoTT: ry:yji,* zákona

předpisŮ, ČsÚ č. 701-710 a metodiky JMK. Účetní jednotka o opravných položkách účtuje k pohledáVkám
k 31.].2. daného účetního období.
Účetní ]ednotka účtuje o reálné hodnotě při píodeji DHM a pozemků, pokud rozdíl přecenění činí nad 1 oo0 0O0 Kč
Účetní jednotka ke dni účetní záVěrky časově rozlišuje _ energii, VodU, dotace .

10 000 Kč.
o kUrzo\^ých rozdílech neúčtuje. Účetníjednotka odepisuje majetek rovnoměrným způsobem, o odpisech účtuje čtvrtletně.
Zasoby účíuje zpŮsobem A.
obec nemá zíízeny žádné fondy. Nebyly prováděny opravy minulých let, Keré by ovlivnily inýsledek hospodaření běžného účetního období.

Strana 1 / 14



A.4. lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtŮ V knize podrozvahových úČtŮ

Nazev položky účet

I )

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

P.l. Majetek a záVazky účelní jednotky 2 424 849,93 2 32! oz2,78
1. Jiný díobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 59 466,00 59 332,60

?- dloUhodobý hmotný majetek 902 44r 559,24 438 307,49

3. Vyřazené pohledávky 905 57 995,10 57 995,10

4 906 0,00 0,00

5. ostatnímajetek 909 1 865 B29,59 1 765 387,59

P.ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfeřŮ a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné z předfinancování transferŮ 911 0,00 0,00

2. Kíátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerŮ 9L2 0,00 0,00

3. Krátkodobé pohledávky ze zahraničních transíerů 913 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transíerŮ 914 0,00 0,00

5, ostatní krátkodobé podmíněné pohledáVky z tíansíerŮ 915 0,00 0,00

6, ostatní krátkodobé podmíněné z transíerů 916 0,00 0,00
P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání maietku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z dŮVodu úplatného užíVání osoboU 92L 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné z důvodou úplatného UžíVání kU osoboU 922 0,00 0,00

3. Krátkodobé z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o Wpůtčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 924 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné z důvodu užívání oSobou z důvodů 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ 926 0,00 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledáVky 0,00 0,00
1, Krátkodobé podmíněné Ze smluv o dlouhodobého 93]_ 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dloUhodobého majetku o?2 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z jiných smlUV 0,00 0,00
4. DloUhodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv 934 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné daní 94t 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze \rztahu k jiným zdrojŮm 942 0,00 0,00
8, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k.iiným zdrojům 943 0,00 0,00
9, Krátkodobé podmíněné pohledáVek z Zajištěn í 344 0,00 0,00
10. DloUhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajištění 345 0,00 0,00
11, Kíátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení ]47 0,00 0,00
12. DloUhodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporŮ, spráVních řízení a jiných řízení 348 0,00 0,00

P,V. I]loUhodobé podmíněné pohledávky z transíerů a dlouhodobé podmíněné závazl<y z transíerů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transíerů l]51 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné z transíerů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerŮ 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahranIčních transíerů 1]54 0,00 0,00
5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transíerŮ 955 0,00 0,00
6, Ostatní dlouhodobé podmíněné závazl<y z transferů 956 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
1. Kíátkodobé podmíněné závazky z operalivního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operatlvního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné záva2ky zlinančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné z finančního leaslngu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího ma]etku na základě smlouvy o rnýpůjčce 965 0,00 0,00
6, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8, DloUhodobé podmíněné závazl<y z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P,Vll. Další podmíněné záVazky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 97I 0,00 0,00
2. DloUhodobé podmíněné záva2ky ze smluv o pořízení dlouhodobého 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. DloUhodobé podmíněné záVazky z jiných smlUV 974 0,00 0,00
5. Křátkodobé podmíněné závazky z při]atého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

''7@ícízprávníchpředpisůadalŠíčinnostimocizákonodárné,r,nýkonnénebosoudnÍ 978 0,00 0,00
8, Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, r,ýkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
9, Krátkodobé podmíněné závazl<y z poslq^nutých garancí jednorážových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poslq^nutých garancí jednorážových 982 0,00 0,00
11. Křátkodobé podmíněné závazky z poslq^nUhi,ch garancí ostatních 983 0,00 0,00
12- DloUhodobé podmíněné závazkY z poslq^nutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13. Křátkodobé podmíněné závazl<y ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení €|85 0,00 0,0t)
14. DloUhodobé podmíněné ze soudních sporů, správních řízení a rlzenl €|86 0,00 0,00

Strana 2 / 14



NážeV položky Ijčet

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné M inulé

P,Vlll. os,tatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a VyrovnáVací účty 0,00 0,00
1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 99]- 0.00 0,00
2. oStatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3, oStatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podíozvaho\^ým účtŮm 999 2 424 849,93 2 32l 022,78

Strana 3 / 14

A.4. lníormace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtŮ



]

]

A.5. lnformace podle § 18 odst. 3 písm. O) r1]" 
__]

]

]

---- 

!

A.6. lníormace podle § 19 odst. 6 zákona

rynejsouznámyŽádnéskutečnosti'kterébynebylyzachycenyvúčetnÍzáVěrceapřitommajÍVliVnaÍinančnÍsituaciúčetníjednotky'l

Strana 4 / 14



B.1. lníormace podle § 66 odst. 6

B.2. lnformace podle § 66 odst. 8

l ruetýr<a se naší účetníiednotky

B,3, lnformace podle § 68 odst. 3

Strana 5 / 14



C. Doplňující iníormace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "c.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

NáZeV položky

1 2

ÚČÉTNÍ OBDOBÍ

Běžné M inulé

C.1. ZVýšení stavu transíerů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 581 643,00
c.2. snížení stavu transíerŮ na poříZení dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souvislosti t72 416,72 161 :L54,o2

Strana 6 / 14



D.].. Počet iednotliv\ich věcí a souborŮ majetku nebo seznam tohoto majetku

j

D,3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemkŮ s lesním porostem ve výší 57 Kétm2 i

l
lo:1,Yý-:]ť, jiným způsobem ___]

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem.Pu§Uutrl| 
]

obec BUkovany nevlastní lesní pozemky s lesním porostem V rozloze nad 10 ha.

Učetní iednotka má Ve sVó účetní evidencl kulturní památky, sbkky muze.iní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve rnýši 1 Kč dle § 25 odst.l písm. k)
zákona o účetnictví.
Účetní jednotka má ve své účetní evidenci církevní stavbu, ocenění ve \^ýši 6 050 038 Kč.

Strana 7 / 14



K položce Doplňující iníoímace částka

B.l1.32. dohadná položka, dotace JMK 450 000,00

B.l1,32. dohadná položka, dotace MMR 338 579,00

B.l1.32. dohadná položka, tíansfer MMR 2 045 826,00

E.3. Doplňující iníormace k položkám přehledu o peněžních tocích

E,4. Dop|ňující iníormace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

strana 8 / 14

E,1-, Doplňující iníormace k položkám rozvahy

lE.2. Dop l ňuj ící i níormace k polŤ:: 1!1j:!j]:,,



F. Doplňující iníormace k íondům účetní jednotky

Nazev položky Běžné účelní období

G, ostatní íondy
G.l. Počáteční stav íondu k 1,1 0,00

G.ll, TVorba fondu 0,00

1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

2, Příjmy běžného roku, Keré nejsou Určeny k Wužití V běžném roce 0,00

3. Prevody prostředkŮ z rozpočtu během roku do účelových peněžních íondŮ 0,00

4, ostatní tvorba fondu 0,00

G.lll. Čerpání fondu 0,00

G.lV. Konečný stav fondu 0,00

Strana 9 / 14



G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

NažeV položky

I 2 l 4

UcETNl oBDoBl

Běžnťi
M inulé

BrUtto Korekce Netto

G. stavby 68 780 843,76 18 362 989,62 50 4L7 854,L4 51 367 207.09

G,1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2, BUdoVy pro služby obwatelstvu 20 135 163,26 4 365 565,00 15 769 598,26 16 000 174,65

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové lednotky 14 274,20 8 755,90 5 518,30 6 058,30

G.4. Komunikace a Veřejné osvětlení 26 689 167,75 7 695 095,64 18 994 072,11 19 588 732,11

G.5. Jiné inženýrské sítě 16 939 042,35 4 645 788,30 72 293 254,05 12 209 986,61

G.6. ostatní 5 003 196,20 1647 784,78 3 355 471,42 3 562 255,42

H. Doplňuji'cí iníormace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" rrrýkazu rozvahy

NazeV položky

1 2 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžnél
Minu|é

BrUtto Korekce Netto

H, Pozemky 10 479 366,63 0,00 10 479 366,63 Io 454 5Io,42
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 876 861,31 0,00 876 861,31 876 861,31
H.3. Zahíady, pastviny, louky, rybníky 1 995 604,71 0,00 1 995 604,71 1 995 604,71
H.4. Zastavěná plocha 912 302,62 0,00 9I2 302,62 871 681,62
H.5. ostatní pozemky 6 694 597,99 0,00 6 694 597,99 6 710 362,78

střana 10 / 14



Nazev položky

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné M inulé

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
1.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 11 / 14

l, Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Název položky l riCerr.rt

l Běžné 
l

2

oBDoBÍ

Minulé

.], Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosyz přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J,2. ostatní vrýnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Střana 12 / 14

J. Doplňující informace k položce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Úoale x poskytnutým garancím jednorázovým

Úaale x poskytnutým garancím ostatním

strana 13 / 14



Údale o projektech partnerswíveřejného a soukromého sektoru

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 14 / 14


